

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

LD Projekt III ApS

Parcelvej 54

2840 Holte

CVR-nr. 39 08 48 13

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 19/01 2021

Søren Hansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

LD Projekt III ApS
Parcelvej 54
2840 Holte

CVR-nr.: 39 08 48 13
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Jonas Berthelsen, direktør
Søren Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse, udvikling, byggemodning og salg af færdige parcelhusgrunde og rækkehusgrunde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 575.792, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 525.792.

Årets resultat anses for som forventet.

Årets resultat kan henføres til at ledelsen afventer endelig afgørelse på retssag vedr. refusion af omkostninger som selskabet vandt i byretten. Den endelige dom fra landsretten forventes afgjort i 1. kvartal 2021.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er ramt af selskabslovens regler om kapitaltab og de forventer, at selskabets kapital reetableres af resultatet af kommende retssag, samt finansiell understøttelse fra moderselskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(724.390)	6.612.046
Finansielle omkostninger	1	<u>(12.981)</u>	<u>(29.584)</u>
Resultat før skat		(737.371)	6.582.462
Skat af årets resultat	2	<u>161.579</u>	<u>(1.448.128)</u>
Årets resultat		<u>(575.792)</u>	<u>5.134.334</u>
Foreslået udbytte		0	5.134.786
Overført resultat		<u>(575.792)</u>	<u>(452)</u>
		<u>(575.792)</u>	<u>5.134.334</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6.971.236
Andre tilgodehavender		1.990	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		161.579	0
Tilgodehavender		<u>163.569</u>	<u>6.971.236</u>
Likvide beholdninger		<u>118.358</u>	<u>1.843.783</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>281.927</u>	<u>8.815.019</u>
Aktiver i alt		<u>281.927</u>	<u>8.815.019</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(575.792)	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>5.134.786</u>
Egenkapital	3	<u>(525.792)</u>	<u>5.184.786</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>800.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>800.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		219	311.650
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	1.448.128
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>1.870.455</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.719</u>	<u>3.630.233</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>807.719</u>	<u>3.630.233</u>
Passiver i alt		<u>281.927</u>	<u>8.815.019</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	5.134.786	5.184.786
Betalt ordinært udbytte	0	0	(5.134.786)	(5.134.786)
Årets resultat	0	(575.792)	0	(575.792)
Egenkapital 31. december 2020	50.000	(575.792)	0	(525.792)

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.981</u>	<u>29.584</u>
	<u>12.981</u>	<u>29.584</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(161.579)</u>	<u>1.448.128</u>
	<u>(161.579)</u>	<u>1.448.128</u>

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Land Development A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.